
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.10.2012 № 711  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

 

Стрежевой от 28.10.2011 № 720  
 

На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, в целях 

 
оптимизации расходования бюджетных средств 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в долгосрочную городскую целевую программу 
«Профилактика наркомании, алкоголизма, ВИЧ-инфекции в городском округе Стрежевой 
на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.10.2011 № 720 (в редакции от 12.04.2012 № 236, от 19.07.2012 № 498):  

1.1. Пункт 4 «Перечня основных направлений программы» Паспорта городской 
целевой программы  дополнить словами «совершенствованию лечения наркомании и 
алкоголизма». 

1.2. Абзац 5 раздела 3 «Система программных мероприятий» Паспорта городской 
целевой программы дополнить словами «, совершенствования лечения наркомании и 
алкоголизма».  

1.3. в приложении «Система программных мероприятий Профилактика 
наркомании, алкоголизма, ВИЧ инфекции на 2012-2014 годы»: 

- название раздела 4 «Мероприятия по снижению риска распространения  
ВИЧ-инфекции» дополнить словами «, совершенствованию лечения наркомании и 
алкоголизма»; 

- пункт 4 раздела 4 «Мероприятия по снижению риска распространения  
ВИЧ-инфекции» дополнить словами «, наркомании и алкоголизма.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

